JlucT ¢ gaHHKM 3a npoaykTa uponor

Uponor Smart Radi cBbp3B. Kytha 16 h=215mm
1013134

- Vi3paboTeHa OT NOANCTUPEH C MOABMXKHA 3aLlUMTHa Kanayka (WLS 040)
- 3onaymnoHHa KyTus, yctoiumea Ha nnambk, B1 cera. DIN 4102
- 100% cbrn. EnEV BbB BbHLUHATa CTeHa
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OTtHocHo Uponor Smart Radi cBbp3B. kyTusi
Cneundukaums

- PUTKHIN 1 aKcecoapu 3a PagnaTopHU BPb3KY
- Q&E npbCTeHUTE ce NopbYyBaT OTAE/NHO, ako He e yroMeHaTo Apyro

MpunoxeHue

- OTOon/IeHMe ¢ BUCOKO 1 HUCKOTeMMepaTypHY pagmaTopu

1/3



Jluct ¢ gaHHM 3a npoaykTa

uponor

Uponor Smart Radi cBbp3B. Kyt 16 h=215mm

1013134

Product code
Item no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN

Paamepu

BucounHa Ha enemeHTa
ObmxuHa Ha enemeHTa
EAMHWYHO Terno Ha apTukyn
LWLnpuHa Ha enemeHTa
Item_UOM

Packaging

Onakoska GTIN PL3
Onakoska GTIN PL4
BucounHa Ha onakoBkaTa PL3
BucounHa Ha onakoBkata PL4
ObmkuHa Ha onakoBkaTa PL3
[ObmknHa Ha onakoBkaTa PL4
OnakoBka Konunyectso PL3
OnakoBka Konuyecteo PL4
Twn onakoska PL3

Twun onakoBka PL4

Ob6em Ha onakoBskaTa PL3
Onakoska Obem PL4

Terno Ha onakoskaTa PL3
Terno Ha onakoBkaTa PL4
LLvpuHa Ha onakoBkaTa PL3

LLnpuHa Ha onakoBkaTta PL4

2/3

4021598002852
35001013134
04021598002852

100
260
0,19
260
6p

06414905445219
06414905487622
500

1880

520

1200

10

240

Box

Pallet

0,0754

1,8048

2,23

66,9

290

800



JlucT ¢ gaHHKM 3a npoaykTa uponor

TexHU4eckn JOKYMEHTH

N3Ternete JOKYMEHTH Iil

TbProBcKo NPeACTaBUTENCTBO
Uponor GmbH — Brnrapusi

1528, Cochus
Bvnrapus

T +359 889 609 933
info.bulgaria@uponor.com

www.uponor.com/bg-bg
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1013134

